INTEGRAL
HORIZONTAL
Fiche tecnique
H U D E V A D  I N T E G R A L  H O R I Z O N T A L
EN 442-1
tds.fr.07.020/0
2

AU T R E S  R AC C O R D E M E N T S
Lorsque la vanne thermostatique doit être incorporée dans le radiatuer
Type Code no.
RA-N 013G1382
Code de raccordement 11, 12, 13 et 14
Vanne incorporée
H U D E V A D  I N T E G R A L  H O R I Z O N T A L
EN 442-1
tds.fr.07.020/0
8
ILLUSTRATIONS
VUE DE FACE VUE ARRIÈRE
MONTAGE MURAL MONTAGE AU SOL (EN OPTION)
Figure 8.1 Figure 8.2
Figure 8.3 Figure 8.4
H U D E V A D  I N T E G R A L  H O R I Z O N T A L
EN 442-1
tds.fr.07.020/0
9
DIMENSIONS
Type 20 Type 21Type 11Type 10
46
19
79
49
64
30 57
19
97
57
19
97
69
19
178
Type 22
69
19
119
Type 33
100 15978786015
CODES RACCORDEMENT AVEC
PROFILS DE FIXATION
10
Tous types fournis avec consoles
standard Hudevad
11
12
13
14
Type 11 est fourni avec profi ls de fixation, les autres
seront fournis avec consoles de fixation  en J.
Note
Distance au mur pour raccordement central
(code raccordement 13 et 14)
* Version à droite = 65 mm
** Version à gauche = 85 mm (seulement type 22)
Type 33 Type 33 *Type 22Type 21
133*
25
185
64
25
104
75
25
127
75
25
185
79 102 160